Право собственности города Санкт-Петербурга подтверждается 

записью в Едином государственном реестре недвижимости от 17.12.2024 № 

78:32:0001679:2616-78/011/2024-1. (далее – Имущество). 

Обременения (ограничения) Имущества: согласно информационному сообщению 

Начальная цена Имущества – 3 410 000 (три миллиона четыреста десять тысяч) рублей 00 

копеек с учетом НДС. 

Решение Продавца: 

Заявку на участие в аукционе подало одно лицо, признанное Единственным участником 

аукциона (протокол признания претендентов участниками аукциона от 09 сентября 2025 

года) – Индивидуальный предприниматель Боландэу Савва Андреевич.

[...]

Единственный участник обязан сверх цены продажи Имущества в течение 5 (пяти) рабочих 

дней с даты подведения итогов аукциона оплатить АО «РАД» вознаграждение в связи с 

организацией и проведением аукциона в размере 3% (три процента) от цены Имущества, 

определенной по итогам аукциона, а именно – 102 300 (сто две тысячи триста) рублей 00 

копеек с учетом НДС. 

2025-09-11T11:19:12+0300
	Алексеева Ирина Николаевна